
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

 П Р И К А З  

директора МБОУ «Даргинская СОШ № 1» 

 

 

от 20.08.2022 г. с. Дарго                            №34 

 

 

 О зачислении в первый класс на 

2022-2023 учебный год  

 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями, 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный 

год: 

№ 

пп 

ФИО учащегося Дата рождения Рег № 

1 Абубакарова Мадина 

Арбиевна 

27.10.2015 83 

2 Алмогомаев Абдул-Керим 13.06.2015 84 

3 Болтукаева Максалина 

Хасановна 

16.01.2016 30 



4 Болтукаев Апти Хамидович 13.06.2015 31 

5 Болтукаев Шерип 

Муслимович 

09.12.2015 32 

6 Битмирова Айшат Аптиевна 12.11.2014 33 

7 Битмиров Ибрехим 

Аптиевич 

30.12.2015 34 

8 Висаитова Хадижат Алиевна 18.06.2015 18 

9 Идерлаева Хадижат 

Расуловна 

02.01.2015 26 

10 Ибрагимов Юсуп 

Висадиевич 

22.09.2015 27 

11 Исраилов Абдуллах 

Сайханович 

17.08.2015 28 

12 Матыгов Рамзан 

Асваддиевич 

22.06.2015 39 

13 Мунцигов Мохмад Арбиевич 14.10.2015. 40 

14 Хихриев Сайфулла 

Сулиманович 

17.07.2015 64 

15 Хиряев Абдуллах Хож-

Ахметович 

15.01.2015 65 

16 Хиряева Яха Бибулатовна 07.02.2016 66 

17 Хатаев Абдуллах Асхабович 09.12.2015 67 

 

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Насуханову У.Т.. 

разместить приказ на сайте.  

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 

 

Директор школы_______________И.Н. Сулиманов 


